МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№2»
(МБОУ «СОШ№2 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН№2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАНШКОЛА»
(МБЙуХь «ТIехьа-Мартанан г1. №2 йолу ЙуЙуШ)

П Р И К А З

18 августа 2025 г. № 89-од
г. Ачхой-Мартан

ответственный за
школьный театр

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
целях активизации деятельности школы по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних, создания условий для широкого
привлечения учащихся к пропаганде законопослушного поведения и здорового
образа жизни, профессиональной ориентации обучающихся на службу в органы
внутренних дел, создание условий для правового и гражданского воспитания
обучающихся, формирование у учащихся национального самосознания, чувства
патриотизма, любви к Родине, п р и к а з ы в а ю

1.Организовать кружок художественной направленности «Школьный
театр».

2. Руководителем кружка назначить заместителя директора по
воспитательной работе Цураеву Т. М.

3. Утвердить численность учащихся, режим работы и расписания занятий
кружков (Приложение №1).

4. Руководителю кружка провести родительское собрание с целью
ознакомления с расписанием занятий.

5. Ответственность за соблюдение правил ТБ на занятиях возложить на
руководителя кружка.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Цураеву Т.М.

Директор: Ф. В. Абдулкадырова

Приложение №1

Список
членов театра «Юных талантов»
МБОУ «СОШ№2 г. Ачхой-Мартан»

№
п/п

ФИО обучающегося Класс Возраст Примечание

1 Хасенова Робиа Зелемхановна 8 А 05.03.2012
2 Джабраилов Ибрагим

Мурадович
8 А 11.01.2011

3 Далнаева Хадижат Адлановна 8 А 20.09.2011
4 Нахаева Аминат Имрановна 8 А 11.03.2012
5 Мадиева Лина Заурбековна 8 Б 29.05.2011
6 Баракова Мизана Сахидовна 8 Б 12.01.2012
7 Юнусова Раббия Хусеновна 8 Б 05.11.2011
8 Тапсултанова Иман

Элисхановна
9 А 26.08.2011

9 Асуханова Марьям
Мовлидовна

9 А 05.01.2011г

10 Маигова Ирсана Тагировна 9 А 13.05.2010г
11 Матаева Милана Романовна 9 А 11.01.2011
12 Хилдыхароева Сумая

Увайсовна
9 Б 12.04.2010

13 Эльжаева Айбика
Асламбековна

9 Б 04.04.2011

14 Зубайраева Хава Саидовна 9 Б 19.05.2010
15 Зубайраева Хадижа Саидовна 9 Б 10.03.2011
16 Абубакарова Айза

Хусейновна
6 Б 28.02.2014

17 Алисултанов Ясин Сайд-
Ахмедовича

6 Б 16.08.2013

18 Исмаилов Салават Арбиевич 6 Б 05.10.2013
19 Лабазанов Ясин Резванович 6 Б 12.07.2013
20 Масаева Джаннат

Ибрагимовна
6 Б 24.10.2013

21 Матаев Ахмед Романович 6 Б 01.08.2013
22 Нахаева Хадижа Имрановна 6 Б 25.02.2014
23 Осканов Магомед Вахидович 6 Б 30.01.2013
24 Эльжаева Амина Умаровна 6 Б 28.08.2013
25 Сайдаева Ясмина Мавсуровна 6 Б 31.08.2013

26 Тарамов Абдул-Салам
асланович

6 Б 18.08.2013

27 Хайдаев Малик Илесович 6 Б 22.12.2012
28 Хасаев Билал Нуралиевич 6 Б 26.11.2013
29 Хилдыхоруев Магомед-Эмин

Увайсович
6 Б 17.06.2013

30 Цураев Азраил Билалович 6 Б 23.09.2013

		2025-11-13T12:49:44+0300
	Абдулкадырова Фарида Валидовна